
Zinātne, eksperimenti un aktivitātes visai
ģimenei – “AKROPOLE Alfa” notiks
VIZIUM Zinātnes svētki
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18. aprīlī iepirkšanās un izklaides centrā “AKROPOLE Alfa” norisināsies Ventspils zinātnes centra VIZIUM Zinātnes svētki, piedāvājot aizraujošu un daudzveidīgu programmu visai ģimenei.

Pasākuma apmeklētāji varēs iesaistīties izzinošās aktivitātēs – darboties radošajās darbnīcās, izmēģināt robotiņus un VR brilles, eksperimentēt, pārbaudīt precizitāti un atmiņu, iepazīt

cilvēka anatomiju, piedalīties loterijā un ne tikai!
VIZIUM Zinātnes svētki norisināsies 18. aprīli plkst. 12.00 – 16.00 iepirkšanās un izklaides centrā “AKROPOLE Alfa” 2. stāvā pie veikala Reserved. Pasākumā ikvienam būs iespēja izbaudīt

izzinošu un radošu atmosfēru, kā arī uzzināt vairāk par VIZIUM piedāvājumu ģimenēm, skolēniem un uzņēmumiem. Dalība pasākumā ir bez maksas.

Ventspils zinātnes centra VIZIUM Zinātnes svētku programma:

plkst.  12.00 – 16.00 darbnīcas un aktivitātes visai ģimenei

Eksperimentu stacija, Burbuļu darbnīca, Mikroskopi, Optiskā ilūzija, Balansa roboti, VR brilles, Bee – Bot robotiņi, Atmiņas spēle, Papīra hromotogrāfija, Cik vecas ir tavas ausis?,  Robotu

futbols,  Sphero Bolt izaicinājumi, Makey-makey klavieres, 3D printeri, Piespraudes izgatavošana, Binārā koda aproce, Mazā katapulta, Briļļu lupatiņas apdruka, Cilvēka anatomija, iespēja

nopelnīt Ventspils naudiņu – ventus, un citas aktivitātes!

plkst. 15.50 VIZIUM balvas izloze

Ikvienam svētku viesim pasākuma laikā ir iespēja piedalīties loterijā un laimēt zinātnes centra VIZIUM apmeklējumu ģimenei! Dalībniekiem jāiesaistās aktivitātēs, jāsavāc zīmodziņi uz

loterijas kupona, jāiemet tas loterijas traukā un jāgaida izloze, kas notiks pasākuma noslēgumā plkst. 15.50.

Ventspils zinātnes centra VIZIUM misija ir aicināt un motivēt ikvienu interesēties, pētīt un apgūt zināšanas STEM jomā, papildinot formālo izglītību ar aizraujošu un interaktīvu pasaules izziņas

pieredzi. Zinātnes centrā ar interaktīvu un izglītojošu eksponātu, radošo darbnīcu un zinātnes šovu palīdzību var aizraujošā veidā iepazīt zinātni un uzzināt par tādām tēmām, kā fizika un

matemātika, modernās tehnoloģijas un programmēšana, veselīgs dzīvesveids, cilvēks un sevis izzināšana, ģeogrāfija u.c. VIZIUM ir plaša un daudzveidīga apmācību programma skolēniem,

tajā skaitā nodarbības programmu “Latvijas skolas soma” un “STEM un pilsoniskā līdzdalība” ietvaros.

Plašāka informācija par VIZIUM aktualitātēm pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Pasākuma norise tiks fotografēta un filmēta. Foto un video materiāli tiks apstrādāti un izmantoti publicitātes nolūkos. Atrodoties pasākuma vietā, tā dalībnieki apliecina, ka ir informēti un ka

nav iebildumu, ka tiek iekļauti audio un/vai vizuāla materiāla izveidē par pasākumu.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=56.9825626,24.2037854

